ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

St

. EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N° ^^/2017.

O Vereador HUGO PEREIRA DO CANTO JUNIOR (HUGUINHO)

no uso de suas atribuições legais , vem solicitar ao Sr. Prefeito ANABAL

BARBOSA DE SOUZA, informações a respeito do pagamento de salários

dos Agentes Comunitários de Saúde e Aux. Serv.Gerais da Coop. Capacitár,

uma vez que segundo relatos, não são pagos à mais de 03 meses, bem corno

o porque da falta de alimentação para os funcionários que trabalham na

Maternidade, pois tal fato nunca ocorreu anteriormente.

JUSTIFICATIVA

Torna-se desumano cobrar uma melhor qualidade de

desempenho profissional dos supras citados , uma vez que não está sendo

comprida a obrigação dos órgãos competentes. j

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2017.

m'7S^ZPÉDiCA
PROCESSO 2/âp J V

;

; ^Hugo Pereira do Canto Jur^)r

| ( Vereador

DATA

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000